
ГЕОПРОЕКТ ПЛУС ИНЖЕНЕРИНГ дооел
Друштво за геодетски услуги

Скопје
С

 - жичана ограда

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

Легенда

Изработил : м-р Јован Филиповски дипл.геод.инж.

Овластен геодет : м-р Јован Филиповски дипл.геод.инж.

ПРЕДМЕТ НА РАБОТА :

 - граница на катастарска парцела

 - бетонски зид со метална ограда

 - помошни линии

 - потпорен зид

ИЗ

Ј

 - помошен објект

 - станбен објект

РАЗМЕР = 1 : 1000

 - ревизиона шахта

- граница на опфат

- трафостаница

- објект во индустрија
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- апсолутна надморска висина

- број на катастарска парцела16906/6

- улично осветлување

 - знак за припадност
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POTPIS:
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07BIQANA TASEVA
УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ -
СИНТЕЗЕН ПРИКАЗ

URBANPROEKTING
ULICA "NIKOLA OROV^ANEC" BROJ 1 - VELES

DRU[TVO ZA PROEKTIRAWE, TRGOVIJA
I IN@ENERING DOOEL VELES

    РАЗМЕР:

1:1000

ФАЗА:

ДАТА:

ТЕХНИЧКИ БРОЈ:

ЦРТЕЖ/ПРИЛОГ:

ВИД НА ПЛАН:

У

N 168 ‰

NW 152 ‰

472W 10 ‰ E 4 ‰

NE 12 ‰

SE 57 ‰SW 51 ‰

БИЛЈАНА ТАСЕВА д.и.а. овластување бр. 0.0 367

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  ЗА
ПРЕПАРЦЕЛАЦИЈА

05/23

МАJ 2024

ДПТУ БРАКО ДОО Велес

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА СО
ПОЕДИНЕЧНА КЛАСА НА НАМЕНА Г2-ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И
ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА ЗА ГП 5 И ГП 9 И НАМЕНА

Е2-ЗГРАДИ И КОМПЛЕКСИ НА ИНФРАСТРУКТУРНИТЕ СИСТЕМИ
ЗА ГП 10 ОД ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ

ПЛАН ЗА ДЕЛ ОД УЕ 7, ДЕЛ ОД УБ 40, КО ВЕЛЕС,
ОПШТИНА ВЕЛЕС

КО ВЕЛЕС, ОПШТИНА ВЕЛЕС

НАРАЧАТЕЛ:

ПЛАНЕР:

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ: БРОЈ НА ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ:

БРОЈ НА ЛИЦЕНЦА:ИМЕ НА ПОДРАЧЈЕТО И ОПШТИНАТА:

IЗРАБОТУВАЧ:

ЛЕГЕНДА

ИНФРАСТРУКТУРА
ВОДОВОДНА МРЕЖА - ПОСТОЈНА

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА - ПОСТОЈНА

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ - ПОСТОЈНИ
АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА - ПЛАНИРАНА

G.L.
ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА ОГРАНИЧЕНА СО ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА
ВЛЕЗОВИ

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ  П=1,05ха

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА
ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈ

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

P+1
H=12.00m

КАТНОСТ НА ОБЈЕКТ
ВИСИНА НА ОБЈЕКТ

ВИСОКО СТЕБЛЕСТО ЗЕЛЕНИЛО

ПОПЛОЧЕНА ПОВРШИНА (ПАРТЕР)

АСФАЛТИРАНА ПОВРШИНА (КОЛОВОЗ/ВЛЕЗ ВО ПАРКИНГ)

ЗЕЛЕНИЛО

НУМЕРАЦИЈА НА ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА

ПРОФИЛ НА УЛИЦИ / ПАТИШТА
Собирни улици

7.0

ОСОВИНА НА КОЛОВОЗ

273.56

I=0.33%
L=200m ВИСИНСКА КОТА (по УПВНМ)

НИВЕЛМАН (по УПВНМ)

Индустриски улици

Г - РУДАРСТВО, ЕНЕРГЕТИКА, ИНДУСТРИЈА
G2 Г2 - ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА

Е - ИНФРАСТРУКТУРИ
E2 Е2 - ЗГРАДИ И КОМПЛЕКСИ НА ИНФРАСТРУКТУРНИТЕ СИСТЕМИ

2.0 2.0
11.0

ул.Андон Шурков
ул.Индустриска

7.01.5 1.5
10.0

ул.Индустриска 1

ВОДОВОДНА МРЕЖА - ПЛАНИРАНА

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА - ПЛАНИРАНА

9
9.1

РАМКОВНА ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА

ЕЛЕКТРИКА - ПОСТОЈНA

ТРАФОСТАНИЦА - ПОСТОЈНА


